
Reklamační protokol eshopu detske-boticky.cz

Formulář určen pro tyto případy : Podání používaného zboží, na kterém se projeví výrobní vada do 24 měsíců od nákupu.

Identifikační údaje zákazníka

  Číslo objednávky (paragonu, faktury, prodejky) :  

  Datum nákupu (dodání) zboží :

  Jméno a příjmení zákazníka : 

  Kontaktní údaje (email, tel.číslo) : 

Povinné údaje.

  Doručovací (fakturační) adresa zákazníka : 

  Výdejní místo / box pro vyzvednutí zboží :

  Číslo účtu pro vypořádání přeplatku :

Vyplňte údaje, které budou nutné pro další zpracování.

Specifikace reklamovaného zboží

  Artikl (typ, výrobce, název, vzor, EAN) :

  Velikost (obuvi, textilu apod.) :

  Prodejní cena :

  Popis vady výrobku :

Povinné údaje.

Výběr řešení reklamace zákazníkem :   oprava   –   výměna   –   peníze
Můžete označit svůj návrh způsobu vyřešení reklamace. 

  Datum podání reklamace :

  Potvrzení přijetí zboží v prodejně Dětské botičky MTG :

Podmínky : Před odesláním vyplněného formuláře se seznamte s našim reklamačním řádem a obchodními podmínkami, 
poté zašlete emailem na mtg@detskeboticky.cz. Přijetí zboží bude oznámeno emailem a vyřízeno do 30 dnů.

Obuv musí být předána k reklamaci čistá a suchá. Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady a vady materiálů. Záruka se 
nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným používáním nebo přetěžováním, ošetřováním, 
skladováním apod. Reklamační řád

  Seznámil jsem se s obch. podmínkami a rekl. řádem. Podpis zákazníka :

Adresa a provozovatel :  Dětské botičky MTG (IČ:73250520), B. Četyny 15, 70030 Ostrava-Bělský Les, 
mtg@detskeboticky.cz

https://www.detske-boticky.cz/reklamacni-rad/
https://www.detske-boticky.cz/o-nakupu
mailto:mtg@detskeboticky.cz
https://www.detske-boticky.cz/reklamacni-rad/
https://www.detske-boticky.cz/o-nakupu
https://www.detske-boticky.cz/reklamacni-rad/
mailto:mtg@detskeboticky.cz

	Reklamační protokol

